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Yazıldığı dönemdeki Fransız yüksek sosyetesinin aşk-entrika-cinsellik hikayelerini mektuplar şeklinde anlatır. İrade ve vicdan arasındaki çatışmaların çok iyi tasvir edilmesi bakımından önemlidir.

Milan Kundera tarafından “bütün çağların en büyük romanı” olarak ifade edilmiştir.

Pierre Choderlos de Laclos’nun ilk ve tek romanı Tehlikeli İlişkiler yazarın mektup-roman biçimini mükemmelleştirmesinin yanı sıra Avrupa edebiyatının en çok tartışılan yapıtlarından biri olmuştur. Klasik Fransız edebiyatının da başyapıtlarından biri kabul edilen roman, entrikalarla dolu öyküsüyle, yayımlandığı 1780’de skandala yol açmıştır.

İki manipülatörün, Merteuil Markizi ve Valmont Vikontu’nun kusursuz bir baştan çıkarma ve intikam oyununa dönüştürdükleri kıyasıya rekabetleri, Fransız toplumunun üst sınıfından bazı kişileri diğerlerinin gözünde rezil edip itibarlarını yok eder.

Bu iki acımasız avcı bu kez kurban olarak, saf ve temiz Cécile de Volanges ve erdem timsali Madam de Tourvel’i seçerler.



Aldatma, kıskançlık ve utançla dolu gerilimli oyunlarının; ahlakın, aşkın, cinselliğin sınırlarını kışkırtıcı biçimde açığa çıkarmasını acımasız bir keyifle izlerler. Bu “hoş ve tehlikeli mektuplar” Baudelaire’in deyişiyle “insanı buzun yaktığı gibi yakar.

On sekizinci yüzyıl Fransa’sında ahlaki değerleri yerle bir olan toplumda Vikont de Valmont ile Markiz de Merteuil’in kendilerini eğlendirmek için hazlarını ve tutkularını kullanarak bir birliktelik oluşturmuşlardır.

Ahlak, namus, erdem, etik gibi kavramların iradeye dayalı sınanabilen kavramlar olduğunu anlatmıştır yazar aslında.Choderlos de Laclos, aristokrasinin ahlakını, kadının esaretini zevk için köleleştiren yapıyı eleştiriyor.

Gerçek hayatta yaşanmış olaylar mektuplara dökülüp kitap haline getirilmiş. Adının hakkını veren Tehlikeli İlişkiler kimseye güven olmadığını, saf, temiz kalbin kandırılarak kötü yollara sokulduğunu, dinine düşkün bir kadının akıl oyunlarıyla kandırılması ve daha bir çok kişinin sadece iki kötü karakterin eğlencesine kurban gittiğini gördük.

Tehlikeli İlişkiler bu hayatta her şeye dikkat edilmesi gerektiğinin, körü körüne sözlerini dinlememek gerektiğinin bir kanıtıdır.

1700 lü yıllarda yazılmış mektuplardan oluşan, şahane zeka, kurnazlığın ve çapkınlığın incelikleriyle dolu fakat entrikanın kötü sonuçlanmasıyla biten muazzam bir kitap.
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